

Protokół Nr 8/2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 czerwca 2024 roku w sali konferencyjnej nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 9²⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Tomasz Pleban

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- 8/25/2024 w sprawie wykazu nieruchomości Powiatu Kieleckiego przeznaczonej do zawarcia kolejnej umowy użyczenia nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie 0014 Starochęciny gm. Chęciny, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 137/75 o pow. 0,0189 ha, z dotychczasowym Biorącym w użyczenie,
- 8/26/2024 w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem rozpatrzenia wniosków o przyznanie Dorocznej Nagrody Starosty Kieleckiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury,
- 8/27/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach z dnia 20 września 2000 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/42/2000 w sprawie przystąpienia Powiatu Kieleckiego do Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego,
- 8/28/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Powiatu Kieleckiego na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich, lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w roku 2024,
- 8/29/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 r.
- 8/30/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr 420/30/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy dla Powiatu Kieleckiego na 2024 rok.

2. Sprawy różne:

Kierownik Referatu Kultury, Sportu i Turystyki Beata Piotrowska-Wróbel przedstawiła protokół z posiedzenia Komisji konkursowej powołanej Uchwałą Nr 437/93/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 18 kwietnia 2024 r. do zaopiniowania złożonych wniosków o dotacje na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. Treść protokołu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął powyższy protokół. Konsekwencją pozytywnej decyzji Zarządu było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Nr 8/28/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Powiatu Kieleckiego na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich, lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w roku 2024.

Kierownik Zespołu Informacji i Promocji Agnieszka Madetko przedstawiła wniosek Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Rudkach z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego w związku z organizacją 56. Dymarek w Nowej Słupi. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie wsparcia finansowego na organizację 56 Dymarek w Nowej Słupi w kwocie 3 000 zł brutto.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Wojciech Żebrowski przedstawił treść odpowiedzi na interpelację:

- Radnej Rady Powiatu w Kielcach Małgorzaty Popiel w sprawie naprawy zapadnięcia na drodze powiatowej w gminie Miedziana Góra. Treść interpelacji stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację.

- Radnej Rady Powiatu w Kielcach Małgorzaty Popiel w sprawie naprawy zapadnięcia na drodze powiatowej w gminie Zagnańsk. Treść interpelacji stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację.

- Radnej Rady Powiatu w Kielcach Małgorzaty Popiel w sprawie usunięcia piachu na drodze powiatowej w miejscowości Porzecze gmina Miedziana Góra. Treść interpelacji stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację.

- Radnej Rady Powiatu w Kielcach Anny Łubek w sprawie wykoszenia rowów przy drogach powiatowych nr 1316 T i nr 1324 T. Treść interpelacji stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację.

- Radnego Rady Powiatu w Kielcach Michała Sipiki w sprawie dróg powiatowych na terenie gminy Mniów. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację.

Dodatkowo Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Wojciech Żebrowski poinformował Zarząd, iż Gmina Chęciny zabezpieczyła w swym budżecie środki finansowe w wysokości 45 tys. zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu drogi powiatowej Ostrów–Łukowa polegającego na zabezpieczeniu i utwardzeniu poboczy przy tej drodze. Podkreślił, iż całkowity koszt wykonania zadania inwestycyjnego według kosztorysu wynosi ok. 80 tys. zł. Jednocześnie zwrócił się do Zarządu z prośbą o zajęcie stanowiska w kwestii dalszego postępowania w kwestii ww. inwestycji tj. czy rozpocząć kolejny etap i przygotować dokumentację pozwalającą na ogłoszenie postępowania przetargowego czy w pierwszej kolejności zainicjować rozmowy z władzami Gminy Chęciny w kwestii zabezpieczenia środków finansowych na powyższe zadanie.

Zarząd Powiatu zdecydował, aby w pierwszej kolejności rozpocząć prace mające na celu przygotowanie dokumentacji przetargowej, dzięki czemu będzie można określić wstępną wartość inwestycji i dopiero wtedy rozpocząć rozmowy z Gminą Chęciny.

Ponadto Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher poinformował Zarząd, iż spotkał się z przedstawicielami Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w trakcie którego omówiono kwestię wykonania odwodnienia drogi powiatowej Jaworze-Gruszka. W wyniku rozmów wystąpił do Zarządu Powiatu z prośbą o zabezpieczenie w budżecie Powiatu środków finansowych w wysokości 25 tys. zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej odwodnienia na ww. drodze. Jednocześnie podkreślił, że istotnym będzie aby Gmina Zagnańsk partycypowała w kosztach inwestycji.

Starosta Tomasz Pleban zwrócił się do Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Pawła Kowalczyka z prośbą o możliwość zorganizowania spotkania z władzami Gminy Łopuszno w celu podjęcia rozmów na temat Pałacu Dobieckich w Łopusznie oraz przygotowania stosownych informacji.

Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Paweł Kowalczyk zapewnił, że zostaną przygotowane niezbędne informacje dotyczące obiektu w celu przedstawienia ich na planowanym spotkaniu.

Dodatkowo Skarbnik Powiatu Anna Moskwa przedstawiła Zarządowi Powiatu propozycję dodatkowego grupowego ubezpieczenia na życie dla pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach przedłożoną przez firmę ubezpieczeniową PZU.

Starosta Kielecki Tomasz Pleban zwrócił uwagę, iż warto by było rozważyć także oferty innych firm ubezpieczeniowych. W związku z powyższym Zarząd Powiatu zdecydował o powołaniu specjalnego zespołu do przeanalizowania złożonych ofert i wyboru najlepszej z nich. Jednocześnie zdecydowano by na czele zespołu stanął Wicestarosta Tomasz Dulny.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 czerwca 2024 roku.

Zakończenie obrad – godz. 10²⁰

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Joanna Czaja.

Protokół sporządzono 14 czerwca 2024 r.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Tomasz Pleban

Wicestarosta:

Tomasz Dulny

Członkowie Zarządu:

Mirosław Gębski

Cezary Majcher

Mariusz Ściana



The image shows four handwritten signatures in blue ink, each written over a horizontal dotted line. The signatures correspond to the names listed in the adjacent text: Tomasz Pleban, Tomasz Dulny, Mirosław Gębski, and Mariusz Ściana.